ISO9001 质量认证企业
工 业 测 温 专 用 热 电 偶
选 型 样 本
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
热电偶选型样本
ISO9001
- 1 -

热电偶选型样本
ISO9001
4、型号规格的命名方法：
W R
保护管规格: Φ4mm Φ6mm Φ8mm
工作端型式:0 — 露端式
1 — 绝缘式
2 — 接壳式
接线盒型式:1 — 简易式
2 — 接插式
3 — 防水式
4 — 防爆式
固定型式: 0 — 无固定
1 — 固定螺纹
2 — 活动卡套螺纹
3 — 固定法兰
封装型式: 1 — 装配式
2 — 铠装式
3 — 防震式
4 — 其他特殊型式
型 号 : N-K 型 F-J 型
C-T 型 E-E 型 M-N 型
热电偶
温度仪表
5、常用规格型号介绍:
1)工作端型式
适用套管的外径(mm)代
号 型式 结构 性能特点 单支式 双支式
0 露端型
1.响应时间快
2.适用于测量气体温度,
如汽车尾气
3.机械强度不如其他两种
Φ2 ～Φ8 Φ3 ～Φ8
1 绝缘型
1.使用寿命长
2.防电磁干扰
3.响应时间不如其他两种
Φ2 ～Φ8 Φ3 ～Φ8
2 接壳型
1.响应时间快
2.能耐较大压力
3.不适用于电磁干扰场合
Φ2 ～Φ8 Φ3 ～Φ8
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
热电偶选型样本
ISO9001
2).接线盒型式
接插式
防水式
防爆式
航空插头 接数显表 表面安装(贴面)
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
热电偶选型样本
ISO9001
3). 固定型式
4) 安装与使用
因热电偶一般都会封装在保护管的底端,故保护管与温场的位置直接会影响到测量
的准确性,下面介绍几种常见的安装方法:
无固定 固定螺纹 固定法兰
活动卡套螺纹 活动卡套法兰 手柄式
水平轴线安装 倾斜轴线安装 弯曲管道上的安装
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
热电偶选型样本
ISO9001
 常用热电偶分度号
B 型热电偶分度表
分度号：B μν
℃ 0 10 20 30 40 50 60 70 80 90
600 1792 1852 1913 1975 2037 2101 2165 2230 2296 2363